Polthonsk

now

(1512)

In causa honeste ^{Logochora} Barbare Viduae de P.
contra honorabilem Joannem plebanum in
Barozycze, Barbara proposuit quod ipse
plebanus tenetur sibi medium ^{duorum} sili-
ginis valoris 1 sexag. pro sale 20 gr. pro
medone 9 gr. pro rete 18 gr. petens ipsum
ad solutionem cogi. Deliberatio.

A. D. P. T., Ep. 7, 6^v

Now

Polthorsk

(1512)

In causa honeste Catherine coniugis Bartho-
lomei de P. contra honestam Margoretam
molestandinatore[m] de Gromyno Martinus Za-
leski procurator Catherine petivit terminum
peremptorium prefigi.

A. D. J. P. Ep. 7, 8

Polthowk

Nov

(1512)

In causa honeste Katerine coniugis Barto-
lomei de P. occasione perierii citato magis-
tro Alberto procuratore honeste Margarete
molendinatoris de Gromyno petivit termi-
num peremptorium prefigi probandi suas
excepciones.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 8^v

Konsepstok.

Nov

Polthovski

(1512)

Honorabilis Zacharias de Galashi constituit in suos procuratores dominos Andream Popovski canonicum Polthoviensem, Abraham plebanum in Dransko fratrem germanum, Paulum Gadnovski plebanum in Gry, Jacobum de Broze et Albertum de Gorzhovyeze ac Petrum Opyremyski cum potestate substituendi in omnibus suis causis et ad exigendum debita a quibuscumque debitoribus et generaliter ad omnia faciendi presentibus ibidem Bartholomeo de P. notario domino Michaeli Puyevski plebano in Prerodovo et Mathia de Popovo actor [ibus].

A. D. G. i., Ep. 7, 9

Poltowrk

Nov

(1512)

In causa honeste Barbare Lygoszova
de P. contra honorabilem Johannem
plebanum in ~~Barczycse~~ Barczycse, Barbara accu-
savit contumaciam plebani.

A. D. J. P. L., Ep. 7, 12

konsystora

Nov

Goltowsk

(1512)

Discretus Martinus minister in Smolodowo constituit
in suum procuratorem Bartolomeum de P. notarium
consistorii.

A. D. J. P. V., Ep. 7, 12.

Polthorsk

Nov/

1512)

In causa honeste Dorotee Michalkova
de P. contra providum Paulum Mylevski
de P. Dorotea per se proposuit contra
eundem, quod ab uno anno cum medio
mutuit sibi 50 gr. cum medio tercio gr.
quos sibi recusat restituere, petens ip-
sum ad restitutionem cogi.

A. D. j. Pl., Ep. 7, 14^v

Polthorvko

Naw/

(1512)

In causa honeste Catherine de P. contra
Margaretam de Gromyno, Martinus Za-
leski procurator Catherine petivit publica-
ri dicta testium pro parte Margarete in-
ductorum.

A. D. Pi., Ep. 7, 15^v

Nov

(1512)

Polthorsk

In causa honeste Barbare Lygoszova de P. contra honestum Nicolaum de Magnuschevo fratrem germanum olim Alberti germani ipsius Nicolai et sui mariti, prefata Barbara proposuit contra eundem Nicolaum pro 4 sexag. in eodem fratre bonorum mobilium et immobilium successore et possessore legat[is] per dictum Albertum necnon pro duabus tunicis unam valoris 2 sexag. et pro alia 1 sexag. ac mitra de scismis valoris medie sexag. petens ipsum ad solutionem pecuniarum in eodem legatarum et ad restitutionem rerum post maritum suum receptorum cogi. Dominus officialis predictum Nicolaum vallavit penam 12 sexag.

A. D. G. i., Ep. 7, 16

kol. - w karton

Nowy

Poltovsko

(1512)

Discretus Mathias vicarius eulenie Poltho-
viensis dictus Lvbyanka citavit dominum
Yohannem plebanum de Barczyse ad
instanciam honeste Barbare Lygoszova de
P. ad prestandum iuramentum per ipsam
Barbaram delatum.

A. D. J. P. I., Ep. 7, 16

Poithovk

Nov / (1512)

In causa honeste Catherine de P. contra
Margaretam de Gromyno, Bartolomeus
maritus Caterine excepit verbo contra
testes Margarete.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 17^v

Polthorsk

Now!

(1512)

In causa honeste Barbarae Lygoszowa de
P. contra dominum Johannem plebanum in
Borzysze plebanus prestitit corporale iura-
mentum ad evangelium super contentis in
propositione quod tibi nihil tenetur petens
se ab instantia absolvi et dominus officia-
lis absolvit et partem in expensis condem-
navit.

A. D. P. I., Ep. 7, 18

Golthorsk

Nov

(1512)

In causa discreti Jeronimi de Obythe contra Martinum de Camyonslach, Jeronimus proponit contra eundem pro 24 gr. servitii deserviti in Salcove petens ipsam ad solutionem cogi, ex adverso Bartholomeus de S. assertus procurator Martini petivit terminum deliberatorium et obtinuit.

A. S. P. i., Ep. 7, 18

Polthoroko

Nov

(1512)

In causa honeste Dorothee uxoris Michaelis lutifiguli de Polthorok Dorothea per se accusabit contumaciam dicti Michaelis non prestantis cautionem fideiussoriam nec dan[tis] fideiussores dicte mulieri de securitate vite nec reassumentis ipsam ut uxorem suam expulsam petens ipsum excommunicari et dominus officialis excommunicatum pronunciat non parentem decreto et processus decrevit.

Q. Di. Pt., Ep. 7, 18^v

konsystorz

now

Polthowsk

(1512)

Honorabilis dominus Michael Pnyewski plebanus in Przerodono fecit relationem quia citavit discretum Mathiam de Chayni scolare scole Czechnoviensis ad instanciam Bartholomei de P. notarii consistorii Polthoviensis.

A. D. J. P. T., Ep. 7, 19^v

Poltorsk

Novy

(1512)

Nobilis Martinus Lampycki obligavit se solvere 3
gr. iudicialiter Stanislao Luchoda de P. mutui debiti
ad 2 septimanas sub censuris ecclesiasticis.

A. D. Pi., Ep. 7, 19^o

Polthowk

Nov/

(1512)

In causa testamentaria olim nobilis Alberti Ligosch pro parte honeste Barbare relicte eiusdem Alberti contra honestum Nicolaum Kolt fratrem dicti olim Alberti, Nicolaus respondendo propositioni negavit se aliquid recepisse post mortem fratris sui dicti olim Alberti preter sortem paternam, quam sibi in vita exsolvit. Dominus terminum probandi intercessionem quindenam prefixit.

A. Di. Pi., Ep. 7, 19^v